C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  P O U S O  A L E G R E

E s t a d o  d e  M i n a s  G e r a i s

PORTARIA N° 113/2015

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAR C O M O  FISCAL
TITULAR E SUBSTITUTO NOS CONTRATOS CELEBRADOS
PELA CÂMARA M UNICIPAL DE POUSO ALEG RE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Rafael de Camargo Huhn, no uso de suas atribuições e de conformidade com o
art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. I o Designa como fiscal titular e fiscal substituto,
respectivamente, para acompanhar e fiscalizar os contratos da Câmara Municipal, os servidores
relacionados abaixo:

C O N TR A TO O B JE TO EM PRESA/CNPJ V IG ÊN C IA TITU L A R S UPLENTE

016/2015

Contratação de
serviço para
manutenção
preventiva e

corretiva de 01
(um) elevador de

passageiro.

MN
Conservação de

Elevadores e
Comércio de
Peças Ltda.

07.604.526/0001-20

01/09/2015
01/09/2016

Sebastião
Moreira

Matrícula 184

Setor:
Patrimônio

Daniel César
Pereira

Matrícula 180

Setor:
Patrimônio

Art. 2o Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação
constante do artigo Io desta Portaria.

Art. 3o Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria
entra em vigor na data sua publicação.

CAMARA MUNICIPAL DE PÔU!
■ a  1/

r

RE,

Ifafael de Cafnargo Huhn
Presidente da Mesa

21 de outubro de 2015.

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

Publicado (a) no Jornal
Pofcfa*. Ú)*úí) kcftMÚ rtaJ l i 7 0  11T
às flg priiçÃn  ■